
令和６年９月２４日 

 

保 護 者 各 位 
 

石垣市立真喜良小学校 
校 長  磯部 大輔 

石垣市立まきらこども園 
園 長  清水 恵子 

（公印省略） 

 

 

令和６年度 運動会の開催について（ご案内） 
 

  本校（本園）では令和６年度の運動会を下記の通り開催します。 

  つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご来場くださり、子ども達を激励して

いただきますようお願い申し上げます。 

 

記 
 

１  日 時  令和６年１０月２０日（日） 【予備日は翌週２７日（日）】 

８時４０分：開会  正午：閉会 

 

２  会 場   真喜良小学校運動場 

 

３ 児童下校時刻  正午（１～４年） １２時４５分（５～６年） 

＊５～６年児童は、運動会終了後片付けを行い下校します。 

園児降園時刻  １０時１５分（１０時０５分こども園演技終了予定） 

 

４ その他 
 
  ①１０月２１日（月）は運動会の振替休日となります。 
 
  ②入れ替え制等の規制はありません。 
 


